
Állomás Hely Etap km Etap idő Első 
Előfutó

Utolsó 
Autó

TP 0 Lábatlan Papírgyár parkoló (Napi Rajt) 8:00 9:20

TP 1 Süttő 4,90 0:25 8:25 9:45

GY 1 Süttő - Tardos (9,0 km) 0,10 0:03 8:28 9:48

TP 2 Bajna 32,00 0:45 9:13 10:33

GY 2 Bajna - Lábatlan (9,5 km) 2,00 0:05 9:18 10:38

TP 3 Lábatlan Gyüjtő Be 14,20 1:00 10:18 11:38

TP 4 Lábatlan Gyüjtő Ki 0,50 0:20 10:38 11:58

TP 5 Süttő 4,70 0:15 10:53 12:13

GY 3 Süttő - Tardos (9,0 km) 0,10 0:03 10:56 12:16

TP 6 Bajna 32,00 0:45 11:41 13:01

GY 4 Bajna - Lábatlan (9,5 km) 2,00 0:05 11:46 13:06

TP 7 Lábatlan Gyüjtő Be 14,20 1:00 12:46 14:06

TP 8 Lábatlan Gyűjtő Ki 0,50 0:15 13:01 14:21

TP 9 Süttő 4,70 0:15 13:16 14:36

GY 5 Süttő - Tardos (9,0 km) 0,10 0:03 13:19 14:39

TP 10 Bajna 32,00 0:45 14:04 15:24

GY 6 Bajna - Lábatlan (9,5 km) 2,00 0:05 14:09 15:29

TP 11 Lábatlan Papírgyár Parkoló (Napi Cél) 14,20 0:30 14:39 15:59

Az időpontok tájékoztató jellegűek, azok változhatnak a nevezői létszámtól és a 
versenyen előforduló eseményektől !
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